Asimismo, se está calculando los intereses por mayor metrado de la partida 2.08 
Transporte de material suelto, entre 1 y 5 km., pagados en la Valorización N° 01 —
Noviembre 2002 y que no se ejecutó. 

El monto de los intereses por mora en el pago de la valorización asciende a la cantidad de 
Dos Mil Setecientos Quince y 881100 Nuevos Soles (S/. 2,715.88), incluido IG.V., de 
acuerdo al siguiente detalle: 

RESUMEN DE INTERES 

DIFERENCIA ENTRE MONTOS RECALCULADOS Y MONTOS TRAMITADOS 

CONCEPTO 

MONTO MONEDA NACIONAL (S/.) 

MONTOS 

TRAMITADOS 

MONTO 

LEF 

DIFERENCIA 

Intereses 0.00 854.05 854.05